
Oceněný soupis prací změn závazku

Příloha č. 1 k návrhu dodatku č.1 k uzavřené SOD č.161/2022- 
soupis prací změn závazku na VD Přísečnice OO

VD Přísečnice OO - zaslepení prostupů původního čeření

Původní záměr realizace:

- Zaslepení 4 ks prostupů zaslepovacimi vodárenskými armaturami (záslepky) - 480,00 Kč bez DPH
Při provádění rekognoskace a kontrole vnějšího pláště OO bylo zjištěno, že skrze objekt nejsou z výstavby provedené 

prostupy potrubí čeřeni, celé potrubí s rozvodem čeření je zabetonované vŽB konstrukci věžového objektu a po 
obvodě VO Jsou pouze výstupy trysek čeření, které jsou značně zkorodované - 4 etáže po 9 ks trysek, celkem 36 ks 
trysek.
Po projednání s TDI bylo rozhodnuto, že se se původní trysky demontují a otvory se zaslepí dubovými kolíky

- Materiál, výroba a dodávka dubových kolíků 36 ks
- Původní cena 4 ks záslepek

8.962,00 Kč bez DPH
-480,00 Kč bez DPH

Navýšení ceny plnění 8.482,00 Kč bez DPH

Celkem: 8/482, 00 Kč bez DPH

Původní cena dle SOD č. 161/202 436.355,00 Kč bez DPH

Nová cena plněni na VD Přísečnice OO: 444.837,00 Kč bez DPH

V Chomutově 24.05.2022

Potápěčská stanice, a.s.,
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČ: 47285532, DIČ: CZ47285532



OBJEDNATEL:

Potápěčská stanice
Chomutov

Poptávka č.: 
Dodací lhůta: 
Zpúsb dopravy: 
Cena dopravy : 
Podmínky dopravy :

BOS
Radovan Vítámvás spo. s r.o.

BOS-Radovan Vítámvás spo.s r.o. 
Alfonze Muchy 4669
430 03 Chomutov
IČO : 25412396
DIČ : CZ 25412396

Pozice Název/čislo dílu Pčet Cena 1ks Poznámka
Všechny uvedené ceny jsou bez zákoného DPH. Nabídka je platná 2 měsíce od vystavení.

specifikace:
dub hranol sušený 
mezisoučet

výroba:
soustružení 
soustružení 
mezisoučet

Doprava

Cena celkem bez DPH

m3 0,0576 40500 2332,8
2332,8

ks 30 107,2 3216
ks 30 66,12 1983.6

5199.6

kptl. 1 1430 1 430

8 962

Firma BOS-Radovan Vítámvás je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Ústí nadLabemoddílC^vložkalMSI 
e-mail



Příloha č. 2 návrhu dodatku č. 1 k uzavřené SOD č.161/2022 - soupis prací změn závazku 
na VD Terezin

VD Terezín - výměna ok pro slupice hrazení střední jezové pole

Původní záměr realizace dle dodané výkresové dokumentace:

- Odřezáni 6 ks závitových tyči umístněných v trubkách
- Vyvrtáni 12 ks vrtů 0 34 mm
- Montáž 12 ks závitových tyčí M 30 dl. 330 mm do chemické malty včetně podložek a matek
- Rozměry plechů 400 x 460 mm
- Potápěčské práce 6 dní

Původní cena za výrobu, dodávku ok a materiálu 94.754,00 Kč

Na základě skutečného stavu a rozměrů plechů ok po demontáži původních navýšení o

- Dodávka, výroba a montáž 12 ks závitových tyčí M 30 dl. 1000 mm včetně podložek a matek s navařeným 
zajišťovacím hranolem na dolním konci do zabetonovaných trubek

- Rozměry plechů dle betonových patek pod oky 500 x 585 mm (navýšeni o 91 kg)
- Pro zajištění větší pevnosti patek o 12 ks oválných otvorů v plotnách ok pro montáž závitových tyči a kotev
- Montáž 6 ks závitových tyči M 30 dl. 330 mm do chemické malty

Cena nových plechů ok a kotevního materiálu podle skutečného provedeni na základě zjištěného stavu: 
212.617,00 Kč

Původní cena - 94.754,00 Kč

- Navýšeni ceny plnění (materiálu a kotvení) 117.863.00 Kč

Navýšení ceny plnění díla dle uzavřené SOD

Původní cena díla dle SOD

Nová cena díla po navýšeni

117.863,00 Kč bez DPH

485.238,00 Kč bez DPH

603.101,00 Kč bez DPH

Potápěčská stanice, as,
Rvbná682/1^n00(^rah^^tar^ésto

l^728553^I^CZ4728553^^^^



OBJEDNATEL:

Všechny uvedené ceny jsou bez zákoného DPH. Nabídka je platná 2 měsíce od vystaveni.

Poptávka č.: 
Dodací lhůta : 
Zpúsb dopravy : 
Cena dopravy : 
Podmínky dopravy :

BOS-Radovan Vítámvás spo.s r.o.
Alfonze Muchy 4669
430 03 Chomutov
IČO : 25412396
DIČ : CZ 25412396

Pozice Název/číslo dílu Pčet Cena 1 ks Poznámka

Cenová nabídka na 3 ks kotevních patek Terezín

specifikace :
plotna 20 - 500x585 kg 140,4 369,33 51853,9
plotna 15 - 500x585 kg 105,3 364,86 38419,8
hranol 120x50x600 kg 28,3 506,11 14322,9
hranol 100x50x600 kg 24 305,26 7326,24
hranol 50x20 kg 8 305,26 2442,08
kul.30 kg 2,7 273,6 738,72
M30 A4/1000 ks 16 1426 22816
Podložka 70/31/10 ks 24 192,33 4615,92
M A4 ks 24 97,77 2346,48
Podložka 31 ks 24 13,89 333,36
mezisoučet 145215

výroba:
svařování kg 200,7 107,2 21515
řezy ks 10 250 2500
řezy ks 16 125 2000
frézování kg 60,3 216 13024,8
soustružení ks 15 402,21 6033,15
rovnání kg 245,7 5 1228,5
závity venk ks 15 372 5580
závit vnitřní ks 15 461,33 6 920
mezisoučet 58801,4

Režijní náklady kptl. 1 8600 8 600

Cena celkem bez DPH 212 617



OBJEDNATEL:

Pčet Cena1ks PoznámkaNázev/číslo dílu

Cenová nabídka na 3 ks kotevních patek Terezín

Výři 
Tel. 
Fax

Poptávka č.:
Dodací Ihúta : 
Zpúsb dopravy :
Cena dopravy : 
Podmínky dopravy :

BOS-Radovan Vítámvás spo.s r.o. 
Alfonze Muchy 4669
430 03 Chomutov
IČO : 25412396
DIČ : CZ 25412396

Potápěčská stanice 
Chomutov

Firma BOS-Radovan Vítámvás je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 16431
e-mail:

BOS
Radovan Vítámvás spo. s r.o.

Pozice
Všechny uvedené ceny jsou bezzákoného DPH. Nabídka je platná 2 měsíce od vystavení.

e- mail:

Cena za 1 ks 24918,- Kč

Cena za 3 ks 74754,- Kč

závitové tyče, matky, podložky, chemie 16500,- Kč

Režijní náklady 3500,- Kč

Cena celkem bez DPH 94754,- Kč


